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Protokół Nr 15/21 
 

z posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej, które odbyło się dnia 07.05.2021 r. 
o godz. 8.15 - online 
 
Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji. 
 
Komisję prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Dariusz Cymerman. 
 

PORZĄDEK OBRAD: 
 

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad. 
2. Informacja nt. przyjęcia protokołu Nr 14/21 z dnia 26 lutego 2021 r. 
3. Obecny status prowadzonych kontroli Komisji Rewizyjnej 
4. Powołanie zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej. 
5. Sprawy różne. 

 
Ad.1. 
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman przywitał wszystkich uczestników 
posiedzenia online, odczytał listę obecności członków Komisji. Wszyscy radni 
byli obecni. Poinformował, że do przedstawionego porządku obrad nie 
wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad za przyjęty. 

 
Ad.2. 
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman poinformował, że nie zgłoszono 
żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 14/21 z dnia 26 lutego 2021  
r. w związku z tym uważa protokoł za przyjęty. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział,  że aktualnie są trzy 
niezakończone kontrole. Poprosił przewodniczących zespołów kontrolnych 
o informacje, na jakim etapie są te kontrole. 
 
Radna Dorota Pędziwiatr powiedziała, że kontrola w zakresie podjętych 
działań w zakresie dbania o czystość powietrza na terenie miasta Pabianice w 
okresie 01.01.2019 r. - 30.06.2020 r. została zakończona. Protokół został 
przekazany do członków zespołu i zaakceptowany. Protokół zostanie 
przekazany do Biura Rady w celu dalszego jego procedowania. 

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że następna  
niezakończona kontrola - w zakresie kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Pabianic 
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oraz działań mających na celu utrzymanie i podnoszenie jakości tego oświetlenia w okresie 

01.01.2019 r. - 30.06.2020 r. Zapytał Przewodniczącego zespołu o status tej kontroli. 

 

Radny Adam Kaczorowski powiedział, że kontrola w zakresie kosztów oświetlenia 

ulicznego na terenie Pabianic oraz działań mających na celu utrzymanie i podnoszenie jakości tego 

oświetlenia w okresie 01.01.2019 r. - 30.06.2020 r. została zakończona. Protokół został 
zaakceptowany przez  zespół kontrolny i przesłany do Biura Rady w celu 
przekazania do Prezydenta Miasta i kontrolowanej jednostki. 

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że kolejna kontrola   jest w zakresie 
realizacji Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w zakresie 
podpunktów 5 – 12 artykułu 3.2 tej ustawy w 2019 roku, uwzględniając 
sprawdzenie przeprowadzenia analiz stanu gospodarki odpadami 
komunalnymi za rok 2018 i 2019, o których mowa w art. 3.2 ppkt. 10. Zapytał 
Przewodniczącego zespołu o status tej kontroli. 

 

Radny Aleksander Wójtowicz powiedział, że zespół kontrolny powołany 
do przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji Ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w zakresie podpunktów 5 – 12 artykułu 3.2 tej 
ustawy w 2019 roku, uwzględniając sprawdzenie przeprowadzenia analiz 
stanu gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2018 i 2019, o których mowa 
w art. 3.2 ppkt. 10 oczekuje na odpowiedzi na pozostałe pytania 
z wydziałów. Następnie protokół zostanie przedłożony członkom zespołu 
i po jego akceptacji zostanie przekazany do dalszego procedowania. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman przypomniał, że Rada Miejska 
w Pabianicach w dniu 18 marca 2021 r. podjęła Uchwałę Nr XVXXI/343/21 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Pabianicach na 2021 rok. Powiedział, że cała Komisja dokonuje 
kontroli związanej z absolutorium, nie jest powoływany zespół kontrolny. 
W wyniku dyskusji powołano zespoły kontrolne: 
1. zespół ds. kontroli sprzedanych/wydanych biletów autobusowych w 2019 r. 
i 2020 r. (porównanie) oraz weryfikacja odnotowanych darmowych przejazdów 
w składzie: Dariusz Cymerman – przewodniczący, Dorota Pędziwiatr i 
Aleksander Wójtowicz. Termin kontroli po 7 czerwca 2021 r. Radni wyrazili 
zgodę; 
Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 2): za powyższym składem zespołu 
kontrolnego – 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. skład 
zespołu kontrolnego. 
 

2. zespół ds. kontroli działalności biura obsługi przedsiębiorcy w 2019 r. 
i 2020 r. w składzie: Dorota Pędziwiatr - przewodniczący, Adam Kaczorowski|i  
Aleksander Wójtowicz. Termin kontroli po 1 sierpnia 2021 r. Radni wyrazili 
zgodę; 
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Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 3): za powyższym składem zespołu 
kontrolnego – 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. skład 
zespołu kontrolnego. 
 

3. zespół ds. kontroli funkcjonowania Muzeum w 2019 r. i w 2020 r.  
w składzie: Iwona Marczak - przewodniczący, Dariusz Cymerman i Dorota 
Pędziwiatr . Termin kontroli po 1września 2021 r. Radni wyrazili zgodę; 
 
Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 4): za powyższym składem zespołu 
kontrolnego – 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. skład 
zespołu kontrolnego. 
 

4. zespół ds. kontroli funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w okresie 1.01.2021 – 31.09.2021 r.  w składzie: 
Dariusz Cymerman - przewodniczący, Adam Kaczorowski i Iwona Marczak. 
Termin kontroli po 10 października 2021 r. Radni wyrazili zgodę; 
 
Głosowanie jawne imienne (Zał. Nr 5): za powyższym składem zespołu 
kontrolnego – 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. skład 
zespołu kontrolnego. 
 
Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że przygotowane 
zostanie stosowane pismo informujące Prezydenta i Przewodniczącego Rady 
o powołaniu zespołów kontrolnych. (Zał. Nr 6) 
 
Ad.4. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Cymerman powiedział, że zgodnie 
z harmonogramem przygotowawczym do sesji sprawozdawczej z wykonania 
budżetu za rok 2020, Komisja Rewizyjna w terminie do dnia 7 czerwca 2021r. 
zobowiązana jest do rozpatrzenia  sprawozdania finansowego, sprawozdania 
z wykonania budżetu wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu, zapoznania 
z opiniami komisji merytorycznych oraz przygotowania wniosku w sprawie  
absolutorium dla Prezydenta Miasta i przekazanie go do Przewodniczącego 
Rady Miejskiej.   

 

Innych spraw różnych i wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, prowadzący zamknął posiedzenie 
Komisji o godz. 8.40. 
 
Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

 

  Posiedzenie protokółowała:                          Posiedzeniu przewodniczył: 
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      Agnieszka  Michel                                           Dariusz Cymerman 


